Trasmessa all’A.R.T.A.
il prot. n.

Parco delle Madonie

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO

[(N__ A8 dei_7 & [0V, 7016

' OGGETTO: Nomina scrutatori ed approvazione verbali della seduta precedente.

L’anno duemila sedici il giorno ventiquattro del mese di novembre alle ore 10,00 a scguito di avviso diramato a
norma di legge, si ¢ riunito il Consiglio dell’Ente Parco delle Madonie composto di n. 17 membri presso la sala
consiliare dell’Ente sita presso la sede di Petralia Sottana, Corso Paolo Agliata, 16. La presente seduta & pubblica:

P A
1) Presidente dell’Ente Parco x |
2) Presidente Provincia di Palermo X
3) Sindaco di Petralia Sottana X
4) Sindaco di Isncllo X
5) Sindaco di Polizzi Generosa . X
6) Sindaco di Geraci Siculo x |
7) Sindaco di Collesano %
8) Sindaco di Cefalu x |
9) Sindaco di Gratteri -
10) Sindaco di Castelbuono I x
11) Sindaco di Caltavuturo ' X
12) Sindaco di Scillato x |
13) Sindaco di Petralia Soprana x
14) Sindaco di Pollina x |
15) Sindaco di Castellana Sicula X
16) Sindaco di Sclafani Bagni X
17) Sindaco di San Mauro Castelverde x

Partecipa alla seduta, con voto consultivo, il Direttore dott. Peppuccio Bonomo

Assume la Presidenza il Presidente Angelo Pizzuto
Svolge le funzioni di Segretario verbalizzante il funzionario direttivo Rita Militi
Delegati: 6) Coco Franco

Ente Parco delle Madonie — Ente di Diritto Pubblico
Corso Paolo Agliata, 16 - 90027 Petralia Sottana (PA) — Tel. 0921.684011, fax 0921.680478



IL CONSIGLIO
VISTO il D.A. n. 1489 del 9.11.1989, istitutivo dell'Ente Parco delle Madonie;

VISTE le LL.RR. n.98/81, 14/88 ¢ 71/95;

VISTO il Regolamento del Consiglio del Parco approvato con deliberazione consiliare n. 30 del 06/1994 e
modificato con deliberazione consiliare n.43 del 30/11/1999;

VISTO il Regolamento di organizzazione ex art.1, comma 3 della L.R. n. 10/2000 approvato con D.A.
Territorio e Ambiente n. 102/GAB del 12/04/2005;

VISTI i verbali della seduta di Consiglio del 08/11/2016;

Nominati scrutatori i rappresentanti dei comuni di Gratteri, Scillato e Pollina

Con voti favorevoli espressi per alzata e seduta con I'astensione dei
consiglieri assenti nella seduta del 08/11/2016

DELIBERA

e Approvare iverbali della seduta del 08/11/2016



Letto, confermato ¢ sotloscritto:

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

./# I

a—

ILP ENT

yAR |
[

PROVVEDIMENTO DI ESECUTIVITA®

La presente deliberazione ¢ immediatamentﬁ';ﬁ:ﬁéﬁﬁfﬁa{fcnuando nelle previsioni di cui al comma 3°, art. 10,
L.R. n. 71/95 e N

= e NI 1L”WE
Petralia Sottana, St T il dott. Peppiftcio Bonomo
e i

RELATA DI PUBBLICAZIONE
La presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo on-line sul sito web dell’Ente
www.parcodellemadonie.it il e vi & rimasta per 15 giorni conseculivi.
Avverso la stessa sono/non sono stati prodotti reclami e/o osservazioni.

Petralia Sottana,

IL. RESPONSABILE IL DIRETTORE

CONTROLLO DI LEGITTIMITA®
Al sensi dell’art. 10, commi [° e [1°, della L. r. 71/95

L’ Assessorato Reg. Territorio ed Ambiente:

- ha riscontrato legittima la presente deliberazione con il provvedimento n. del

- ha annullato la presente deliberazione con provvedimento n. del

- ha richiesto chiarimenti con nota n. del

- aseguito dei chiarimenti inviati dall’Ente con propria nota n. del -
ha riscontrato legittima la presente deliberazione con provvedimento n.
del

- non ha adottato alcun provvedimento e pertanto la presente deliberazione ¢ dichiarata esecutiva sin
dal per decorrenza dei termini.

IL DIRETTORE

Letta ed approvata nella seduta del Consiglio del con atto n.




